
Uchwała Nr XXXVII/264/13 
Rady Miejskiej w Nowogrodźcu 

z dnia 23 maja 2013 r. 
 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych  
przez Burmistrza Nowogrodźca w roku budżetowym 2013 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „i”  ustawy  z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591  ze zm.), art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. 2010 r.  Nr 
234 poz.1536 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 3 i  262 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zm.)  uchwala  się  co 
następuje:  
 

§ 1 

Określa się wysokość pożyczek udzielonych przez Burmistrza Nowogrodźca w roku 
budżetowym 2013 r. na kwotę 21.000,00 zł. (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy złotych)               
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu pożytku publicznego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
 

Wilhelm Tomczuk 
 
 
 
 
 
 
 
 


